
                                                 Uchwała Nr 5224 /2018    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 1885/2005 Zarządu Województwa Wielkopolskiego               

z dnia 2 maja 2005 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                          

w województwie wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 1885/2005 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                           

z dnia 2 maja 2005 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                      

w województwie wielkopolskim, wprowadza się zmianę następującego załącznika 

do uchwały: 

 

- załącznik nr 34 Miasto Kalisz 

 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



                                  Uzasadnienie do Uchwały nr 5224 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

Uchwała Nr 1885/2005 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                         

z dnia 2 maja 2005 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                           

w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy                           

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r.,                       

poz. 2222 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg powiatowych.  

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte               

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych      

(Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r.             

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, 

tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom 

mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego         

w 2005 roku w kilku powiatach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. 

Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w uchwale Nr 1885/2005 ZWW a stanem 

faktycznym spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg                

(z kategorii gminnych, wojewódzkich i krajowych na powiatowe i odwrotnie) oraz 

zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2841/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 1486/2012 ZWW z dnia 5 stycznia 2012 r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3635/2013 ZWW z dnia 11 lipca 2013 r., 

- w roku 2016 - uchwala nr 1736/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2150/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r.,  

- w roku 2016 - uchwała nr 2644/2016 ZWW z dnia 21 września 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3031/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3561/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4749/2017 ZWW z dnia 29 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5126/2018 ZWW z dnia 29 marca 2018 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do 

rzeczywistych warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy 

pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument 

niezbędny dla powiatów przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych 

na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



L.p. Numer drogi Przebieg drogi

1 6175P (skrzyżowanie Stawiszyńska) - 3.Maja – (skrzyżowanie Nowy Rynek)

2 6176P (skrzyżowanie Śródmiejska) - Al. Wolności - (skrzyżowanie Teatralna)

3 6177P (Pl.Kilińskiego) - Babina - (skrzyżowanie Wodna)

4 6178P (skrzyżowanie Al.Wolności) - Bankowa - (skrzyżowanie Pułaskiego)

5 6179P (skrzyżowanie Skarszewska) - Borkowska - (skrzyżowanie Długa)

6 6180P (skrzyżowanie Warszawska) - Braci Niemojowskich - (skrzyżowanie Wyjazdowa)

7 6181P (skrzyżowanie Polna) - Budowlanych - (skrzyżowanie Częstochowska)

8 6182P (skrzyżowanie Lubelska) - Chełmska - (skrzyżowanie Lubelska)

9 6183P (skrzyżowanie Nowy Rynek) - Chopina - (skrzyżowanie Kościuszki)

10 6184P (skrzyżowanie Częstochowska) - Chrobrego Bolesława - (skrzyżowanie Pobożnego)

11 6185P (skrzyżowanie Wodna) - Ciasna - (skrzyżowanie Nowy Rynek)

12 6186P (skrzyżowanie Teatralna) - Częstochowska - (skrzyżowanie Nowy Świat)

13 6187P (skrzyżowanie Stawiszyńska) - Długa - (skrzyżowanie Borkowska)

14 6188P (skrzyżowanie Majkowska) - Długosza (skrzyżowanie Wodna)

15 6189P (skrzyżowanie Poznańska) - Dobrzecka (skrzyżowanie Św.Michała)

16 6190P (skrzyżowanie Górnośląska) - Dworcowa - (skrzyżowanie Obozowa)

17 6191P (skrzyżowanie Harcerska) - Górnośląska - (skrzyżowanie Podmiejska)

18 6192P (skrzyżowanie Obozowa) - Grunwaldzka - (skrzyżowanie Karpacka)

19 6193P (skrzyżowanie Podmiejska) - Hanki Sawickiej - (pętla autobusowa za Wojciechowskiego)

20 6194P (skrzyżowanie Grunwaldzka) - Karpacka - (skrzyżowanie Świętokrzyska)

21 6195P (Pl.św.Józefa) - Kolegialna - (skrzyżowanie Łazienna)

22 6196P (skrzyżowanie Kościuszki) - Kopernika - (skrzyżowanie Harcerska)

23 6197P (skrzyżowanie Częstochowska) - Kordeckiego - (skrzyżowanie Krzywa)

24 6198P (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego) - Kościuszki - (skrzyżowanie Śródmiejska)

25 6199P (skrzyżowanie Skalmierzycka) - Kresowa - (skrzyżowanie Torowa)

26 6200P (skrzyżowanie Krzywa) - Ks. Jolanty - (skrzyżowanie Pokrzywnicka)

27 6201P (skrzyżowanie Romańska) - Lechosławska – (gr.miasta)

             NUMERACJA DRÓG POWIATOWYCH  

                                                            MIASTO KALISZ                                     załącznik nr 34

Strona 1



L.p. Numer drogi Przebieg drogi

28 6202P (skrzyżowanie Nowy Świat) - Legionów - (skrzyżowanie Górnośląska)

29 6203P (skrzyżowanie Nowy Świat) - Lipowa - (skrzyżowanie Staszica)

30 6204P (skrzyżowanie Nowy Rynek) - Majkowska - (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego)

31 6205P (skrzyżowanie Sulisławicka) - Metalowców - (skrzyżowanie Błotna)

32 6206P (skrzyżowanie Częstochowska) - Mieczysława - (skrzyżowanie Starego Pobożnego)

33 6207P (skrzyżowanie Cmentarna) - Młynarska - (skrzyżowanie Serbinowska)

34 6208P (skrzyżowanie Stawiszyńska) - Morelowa - (skrzyżowanie Boya Żeleńskiego)

35 6209P (skrzyżowanie Chopina) - Nowy Rynek - (skrzyżowanie 3.Maja)

36 6210P (skrzyżowanie Grunwaldzka) - Obozowa - (skrzyżowanie Zachodnia)

37 6211P (skrzyżowanie Poznańska) - Ogrodowa - (skrzyżowanie Niska)

38 6212P (skrzyżowanie Wodna) - Parczewskiego – (Pl.Jana Pawła II)

39 6213P (skrzyżowanie Chopina) - Piskorzewie - (skrzyżowanie Długosza)

40 6214P (skrzyżowanie Obozowa) - Piwonicka - (skrzyżowanie Torowa)

41 6215P (skrzyżowanie Parkowa) - Pobożnego Bolesława - (skrzyżowanie Wał Piastowski)

42 6216P (skrzyżowanie Dobrzecka) - Podmiejska - (skrzyżowanie Wrocławska)

43 6217P (skrzyżowanie Starożytna) - Pokrzywnicka – (gr.miasta)

44 6218P (skrzyżowanie Graniczna) - Polna - (skrzyżowanie Budowlanych)

45 6219P (skrzyżowanie Stańczukowskiego) - Poznańska - (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego)

46 6220P (skrzyżowanie Łódzka) - Rajskowska - (Stare koryto rz.Prosny)

47 6221P (skrzyżowanie Rzymska) - Romańska – (gr.miasta)

48 6222P (skrzyżowanie Poznańska) - Rycerska - (skrzyżowanie Ogrodowa)

49 6223P (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego) - Sadowa - (skrzyżowanie Szewska)

50 6224P (skrzyżowanie Wał Matejki) - Saperska - (skrzyżowanie Wał Matejki)

51 6225P (skrzyżowanie Ostrowska) - Serbinowska - (skrzyżowanie Widok)

52 6226P (skrzyżowanie Godebskiego) - Sienkiewicza - (skrzyżowanie Wyspiańskiego)

53 6227P (skrzyżowanie Nowy Świat) - Skalmierzycka - (skrzyżowanie Konopnickiej)

54 6228P (skrzyżowanie Stawiszyńska) - Skarszewska - (skrzyżowanie Botaniczna)

55 6229P (skrzyżowanie Łódzka) - Sportowa - (skrzyżowanie Wał Matejki)

56 6230P (skrzyżowanie Torowa) - Spółdzielcza - (skrzyżowanie Głogowska)

57 6231P (skrzyżowanie Podmiejska) - Stanczukowskiego - (skrzyżowanie Godebskiego)

Strona 2



L.p. Numer drogi Przebieg drogi

58 6232P (skrzyżowanie Pokrzywnicka) - Starożytna – (gr.miasta)

59 6233P (skrzyżowanie Urzędnicza) - Staszica - (skrzyżowanie Skalmierzycka)

60 6234P (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego) - Stawiszyńska - (skrzyżowanie 3.Maja)

61 6235P (skrzyżowanie Al.Wolności) - Sukiennicza - (skrzyżowanie Łazienna)

62 6236P (skrzyżowanie Ogrodowa) - Szewska - (skrzyżowanie Wodna)

63 6237P (Główny Rynek) - Śródmiejska - (skrzyżowanie Harcerska)

64 6238P (skrzyżowanie Dobrzecka) - Św. Michała – (gr.miasta)

65 6239P (skrzyżowanie Głogowska) - Tatrzańska - (skrzyżowanie Karpacka)

66 6240P (skrzyżowanie Grunwaldzka) - Torowa - (skrzyżowanie Krzywa)

67 6241P (skrzyżowanie Żołnierska) - Tuwima - (skrzyżowanie Nałkowskiej)

68 6242P (skrzyżowanie Pułaskiego) - Ułańska - (skrzyżowanie Nowy Świat)

69 6243P (skrzyżowanie Łódzka) - Warszawska - (skrzyżowanie 3.Maja)

70 6244P (skrzyżowanie Harcerska) - Widok - (skrzyżowanie Osiedlowa)

71 6245P (skrzyżowanie Łódzka) - Wigury - (skrzyżowanie Zbożowa)

72 6246P (skrzyżowanie Al.Wojska Polskiego) - Wrocławska - (skrzyżowanie Podmiejska)

73 6247P (skrzyżowanie Łódzka) - Wyjazdowa - (skrzyżowanie Niemojowskich)

74 6248P (skrzyżowanie Stawiszyńska) - Wyspiańskiego - (skrzyżowanie Wał Bernardyński)

75 6249P (skrzyżowanie Stawiszyńska) – Aleja Wojska Polskiego - (skrzyżowanie Podmiejska)

76 6250P (skrzyżowanie Grunwaldzka) - Zagorzynek - (skrzyżowanie Piwonicka)

77 6251P (Pl.Jana Pawła II) - Zamkowa - (skrzyżowanie Kanonicka)

78 6252P (skrzyżowanie Kordeckiego) - Zielona - (skrzyżowanie Krzywa)

79 6253P (skrzyżowanie Śródmiejska) - Złota - (skrzyżowanie Wał Bernardyński)

80 6254P (skrzyżowanie Tuwima) - Żeromskiego Stefana - (skrzyżowanie Boya Żeleńskiego)

81 6255P (skrzyżowanie Stawiszyńska) - Żołnierska - (skrzyżowanie Malinowa)

Strona 3


